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PÅ GÅNG I UH PÅ GÅNG I UH PÅ GÅNG I UH PÅ GÅNG I UH     
1 .1 .1 .1 . Nu är  båda UH:s praktikanter  hemma ifrån Laos Nu är  båda UH:s praktikanter  hemma ifrån Laos Nu är  båda UH:s praktikanter  hemma ifrån Laos Nu är  båda UH:s praktikanter  hemma ifrån Laos  
I måndags kom vår andra praktikant från Laos hem, nämligen Erik Knutsson som har 
tillbringat fem månader hos dövgruppen inom LDPA. (Lao Disabled People’s Association) I 
början av juni kom Sara Selling hem efter tre månaders arbete. De två har arbetet med 
ledarutbildning och organisationsutveckling i dövgruppen inom LDPA. Vill du veta mer om 
detta tveka inte utan hör av er till laos@uh.se eller kolla in bloggen uhilaos.blogg.se  
 
2 .2 .2 .2 . Är du intresserad av internationellt arbete?  
Laosgruppen söker efter dig som vill engagera dig i UH:s internationella arbete. Under 2009 
har UH haft två praktikanter i Laos. De har nu kommit hem och ska under hösten göra en 
föreläsningsturné för att berätta om sina upplevelser. Praktikantprojektet i Laos är bara ett 
exempel på hur man kan jobba internationellt. Ska UH fortsätta att arbeta med Laos efter 
projektets slut, eller ska vi rikta oss mot något annat land? Vilken typ av projekt/samarbete 
ska vi ha? Är du intresserad av att gå med eller har några frågor, maila Laosgruppen på 
internationellt.arbete@uh.se 
 
3 .3 .3 .3 . Platser kvar  t ill kPlatser kvar  t ill kPlatser kvar  t ill kPlatser kvar  t ill kurshelg med tema äventyr  & nytänkandeurshelg med tema äventyr  & nytänkandeurshelg med tema äventyr  & nytänkandeurshelg med tema äventyr  & nytänkande    
Än finns det platser kvar på UH:s kurshelg; äventyr och nytänkande! Kursen kombinerar 
praktiskt friluftsliv med workshops och diskussioner kring normer med hjälp av RFSL:s 
studiematerial Bryt! Det blir på lördagen en vandring längs Sörmlandsleden innan det blir 
primitiv matlagning och byggnation av vindsskydd som vi även kommer att sova under på 
natten. På söndagen blir det klättring i Bistaberget, men oroa dig inte, det finns klätterleder 
för alla nivåer. Kursen riktar sig till dig som är över 15 år.  Läs inbjudan här (pdf) (word)  
  
4 .4 .4 .4 . Inbjudan till årets ungdomskonferens är ute! 
Nu har äntligen inbjudan till årets ungdomskonferens skickats ut! Det är UH:s största 
medlemshelg och ett bra tillfälle att komma i kontakt med UH för den som aldrig varit med på 
en aktivitet tidigare. Vi blandar föreläsningar med sociala aktiviteter och knyter många nya 
kontakter. Temat för årets konferens är sex och samlevnad. Ungdomskonferensen äger rum 
13-15/11 i Bollnäs Folkhögskola.  Läs inbjudan här >>  
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http://www.uh.se/dokument/Aktiviteter/Inbjudan_ungkonf.pdf


 

5 .5 .5 .5 . Teknik- & kommunikationsmässa  
I höst arrangeras en teknik- och kommunikationsmässa där man får chansen att se det 
senaste inom hörselteknik, kommunikation och hörselhabilitering. Mässan går av stapeln 20 
oktober kl. 14:00-19:00 i Kulturhusets Hörsal. Arrangörer är Unga Hörselskadade i 
Stockholms län - UHiS tillsammans med hörselhabiliteringen på Karolinska sjukhuset, 
Manilla- och Alviksskolan, Barnplantorna och HRF Stockholm. Har du några frågor kring 
teknikmässan kontakta Peter Falkegård som är ombudsman på HiSUS/UHiS peter@uh.se  
Läs inbjudan här >> 
 
6 .6 .6 .6 . Teckenspråksfika i Göteborg  
Är du nyfiken på teckenspråk eller vill träffa andra hörselskadade ungdomar och byta 
erfarenheter över en fika? Lokalföreningen i Knuten i Göteborg anordnar fika just för dig!   
Kom förbi på teckenspråksfika på Språkcaféet, kompisar och syskon är givetvis också 
välkomna. Språkcaféet ligger på Esperantoplatsen i Göteborg. Vi fikar ojämna onsdagar kl: 
17.30- 20.00 Läs mer här (pdf) (word)  
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7 .7 .7 .7 . KäKäKäKänner  du någon som för t jänar  ett  silveröra? nner  du någon som för t jänar  ett  silveröra? nner  du någon som för t jänar  ett  silveröra? nner  du någon som för t jänar  ett  silveröra?     
Nu är det dags för nomineringar till årets Silveröra. Känner du någon som har gjort en bra 
insats för hörselvården? Kriterier för att få Svenska Audiologiska Sällskapets Silveröra:  
1. Det skall vara en person och således inte grupp eller organisation. 2. Personen skall ha 
gjort betydande insatser för svensk audiologi/hörselvård. 3. Insatserna bör ha betydelse för 
utvecklingen nationellt. 4. Personen skall gärna vara i aktiv ålder 5. Personen behöver ej 
vara medlem i någon av SAS´s yrkes- eller intresseföreningar.  
Blankett >> 
    
8 .8 .8 .8 . Tema teckenspråk på Manillaskolan Tema teckenspråk på Manillaskolan Tema teckenspråk på Manillaskolan Tema teckenspråk på Manillaskolan     
En vecka i oktober erbjuds du som går i förskoleklass eller i grundskolans år 1-9, och har en 
hörselnedsättning, att komma till Manillaskolan för att lära dig teckenspråk och träffa andra 
teckenspråkiga barn. Temaveckan är kostnadsfri och lunch ingår. Pedagoger som arbetar 
med elever med hörselnedsättning bjuds samtidigt in till en seminariedag den 16/10 då du får 
en inblick i hur en tvåspråkighet för döva och hörselskadade kan se ut. Du får möta andra 
lärare för erfarenhetsutbyte och kan diskutera pedagogiska strategier och dilemman. 
Inbjudan Tema teckenspråk >> 
 
9 .9 .9 .9 . Reach 112Reach 112Reach 112Reach 112     ––––    förbättrad t illgänglighet t ill räddningstjänstenförbättrad t illgänglighet t ill räddningstjänstenförbättrad t illgänglighet t ill räddningstjänstenförbättrad t illgänglighet t ill räddningstjänsten    
Just nu finns ett stort behov av att förbättra tillgängligheten till räddningstjänsten för 
människor med funktionshinder inom EU. Därför har ett 12-månaders pilotprojekt som heter 
REACH112 startats i Sverige, Storbritannien, Nederländerna, Frankrike och Spanien. 
Projektet kommer att introducera en förbättrad kommunikationslösning för personer med 
funktionsnedsättning och möjliggöra direktkontakt med räddningstjänsten, något som kan 
rädda liv. REACH112 kommer att erbjuda olika kommunikationssätt så att det i varje enskild 
situation finns olika möjligheter att uttrycka sig på. Det kan vara realtids text, teckenspråk, 
läppavläsning eller tal. Läs mer om projektet >> 
 
 
 
Om Unga Hörselskadades nyhetsbrevOm Unga Hörselskadades nyhetsbrevOm Unga Hörselskadades nyhetsbrevOm Unga Hörselskadades nyhetsbrev    
Tipsa vänner och bekanta om att bli prenumeranter av nyhetsbrevet genom att skicka ett e-brev till 
nyhetsbrev@uh.se. Till samma adress kan du skicka frågor om samt bidrag och material till 
nyhetsbrevet. Texten får vara maximalt fem rader och ska innehålla information om en 
kontaktperson med e-postadress. Länka gärna till andra sidor där mer information finns. Texten vill 
vi ha senast den 1:e varje månad. Nyhetsbrevet kan också laddas ned från www.uh.se. 
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